
Deri te: Komisioni për mbrojtje të të drejtës për qasje 
të lirë në informacionet me karakter publik, nëpërmjet 

bartësve të informacioneve  ____________________ 
 

 
 
 
 
 

- Në bazë të nenit 28 paragrafi 2 nga Ligji për qasje të lirë në informacionet me 

karakter publik, dorëzoj:  
 

 
 
 

Lënda:                                                  ANKESË 
 

 

Dorëzon:_____________________________________________________________ 
(titulli, emri dhe mbiemri, adresa, tel, fax, e-mail i kërkuesit të informatës) 

 
Arsyeja e ankesës:____________________________________________________ 

 
________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________ 
(të dhëna për bartësin e informacionit, arsyet pse kërkuesi nuk ka marrë informacionin, 

numri i vendimit me anë të të cilit bartësi e ka refuzuar kërkesën ose provë për skadim të 

afatit nga bartësi)  

 

(Shënim juridik: Kundër vendimit të Komisionit mund të ngrihet padi për inicim të 

kontestit administrativ në gjykatën kompetente)  
 
 
 

 
Në..................                                                                 --------------------------------- 

Data:..............viti …….                                                       (nënshkrim i kërkuesit) 


